
Návod k použití 

Kód: ku31hdmi06 

PremiumCord Adaptér USB-C male na HDMI female + 3xUSB 3.0, aluminum 

 
Bezpečnostní pokyny  
Pouzdro neotvírejte. • Neprovádějte žádné změny na produktu a příslušenství. • Nezkratujte přípojky 
a elektrické obvody. • Používejte pouze produkt, díly produktu a příslušenství v bezvadném stavu. 
Vadné zařízení nesmí být uvedeno do provozu, ale musí být zabezpečeno proti neúmyslnému dalšímu 
použití. • V případě dotazů, závad, mechanických poškození, poruch a jiných problémů, které nelze 
vyřešit s pomocí průvodní dokumentace, se obraťte na prodejce nebo výrobce. Nevhodné pro děti. 
Tento výrobek není hračka! • Zajistěte obal, drobné díly a izolační materiál proti neúmyslnému 
použití. • Zamezte extrémním zatížením, jako je horko a chlad, mokro a přímé sluneční záření, 
mikrovlny a vibrace a mechanický tlak. Hromadění tepla: • Nezakrývejte produkt.. • Udržujte 
dostatečný volný prostor okolo celého systému, abyste zajistili dobré větrání všech přístrojů a 
zamezili poškození.  
 
2 Popis a funkce 
Ujistěte se, že adaptér je kompatibilní s počítačem nebo mobilním zařízením s USB-C. 
Zasuňte USB –C konektor adaptéru do počítače nebo mobilního zařízení s USB-C. 
Do konektorů HDMI zapojte HDMI kabel z monitoru, do USB konektorů zapojte USB periferii. 
Multiportový Adaptér USB-C™ Multiportový Adaptér USB-C™ přidává jedno připojení HDMI™ a tři 
připojení USB 3.0 k zařízení USB-C™. Zrcadlí signály z zařízení USB-C™ na zařízení HDMI™ a USB, 
Zásuvka USB-A 3.0 pro rychlý přenos dat a nabíjení. Vhodné pro MacBook a MacBook Pro a další 
zařízení s připojením USB-C™  
Adaptér umožňuje vysoce kvalitní výstup videa a zvuku z USB-C na HDMI monitor/TV/projektor. 
Tři USB 3.0 porty umožňují připojit USB příslušenství, jako je flash disk, hard disk, klávesnici, myš.  
 
Vlastnosti 
- Umožňuje zobrazení v módu: Mirror + Extend + Duplicate ( zobrazí se stejná nebo další obrazovka 
nebo jeden obraz přes dvě obrazovky ) 
- Adaptér umožňuje použití dvou módů: 1.Zobrazení druhé obrazovky na externí monitor  
2.Zobrazení stejného obrazu na externí monitor. 
- Tři USB 3.0 porty umožňují připojit USB příslušenství, jako je flash disk, hard disk, klávesnici, myš.  
- Rychlost datového přenosu až 5Gbps a nabíjení přes USB s výstupním proudem 900mA. 
- Adaptér nevyžaduje externí napájení, adaptér je napájen ze sběrnice USB-C 
- Plug and play.  
- Typ C konektor s možností zapojení v jakémkoliv směru. 
- Barva: stříbrná 
- Délka 20cm 
 
Kompatibilita 
- Kompatibilní se zařízením podporujícími DisplayPort Alternate modesi: Macbook 2015, 2016, 2017, 
Macbook Pro, iMac, 13", 15", Google Chrome Pixel, DELL Alienware, DELL XPS 13, Lenovo Yoga, 
Huawei Matebook, Lumia 950, LG G5, HTC 10, atd. Velmi dobrá kompatibilita. 
- Funguje s novými zařízeními s USB-C podporujícími DisplayPort Alternate modes 


